
SPJ. 020. 22.2021 Jamielnik, 29.03.2021 r. 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 22/2020/2021 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ im. JANA PAWŁA II W JAMIELNIKU 

W SPRAWIE ORGANIZACJI NAUCZANIA ZDALNEGO 

DLA ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH 

 

 

 

§ 1 

 

Na podstawie art.30b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r., 

poz.910 i 1378 oraz z 2021 r.poz.4), a także Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 12 sierpnia 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 

2020 r. poz.1389, z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 26 marca 

2021 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID- 19 (Dz.U. z 2021r., poz. 561) zarządza się co następuje: 

1. od dnia 29 marca 2021 r. do dnia 11 kwietnia 2021 r. zajęcia dla dzieci z Zespołu 

Wychowania Przedszkolnego oraz Oddziału Przedszkolnego odbywać się będą w 

formie zdalnej z uwzględnieniem wieku oraz możliwości psychofizycznych uczniów. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem 29 marca 2021 r. 

 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Jamielniku 


